
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Narewka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) Rada Gminy Narewka uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Narewka  na rok 2019 stanowiące załączniki 
od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały:

1) Komisji Rewizyjnej Gminy – Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego – Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Komisji Społecznej – Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym komisji stałych Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 5416EAE5-36A7-4C07-AD81-4E8B32E41323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Lp. Termin
posiedzenia

T e m a t y k a Odpow. za
przygotowanie
materiałów

Zaproszeni do 
udziału 
w posiedzeniu

Uwagi

1 marzec 1.Informacja o działalności OSP na terenie 
gminy.
2.Wolne wnioski.

Prezes ZG OSP Prezes ZG OSP
Wójt Gminy

2. kwiecień 1.Stan przygotowania do sezonu 
turystycznego.
2.Stan dróg powiatowych na terenie gminy.
3.Wolne wnioski.

OEE, St. 
Kajak.
OTRiK
Kierownik 
ZDP

OEE, St. Kajak.
OTRiK
Kierownik ZDP

3 maj 1.Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 
budżetu gminy w 2019 r.
2.Przedstawienie raportu o stanie gminy.
3. Opiniowanie absolutorium Wójta 
Gminy.
4. Wolne wnioski.

Skarbnik 
Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy

4. sierpień 1.Informacja o realizacji budżetu gminy 
w I półroczu 2019 r.
2.Wolne wnioski.

Skarbnik 
Gminy

Wójt Gminy

5. październik 1.Projekty uchwał podatkowych.
2.Stan przygotowania do zimy.
3.Działalność Gminnej Spółki Wodnej 
„Łozowe”.
4.Informacja o pracy komisji w 2019 r.
5.Wolne wnioski.

Skarbnik 
Gminy
Wójt Gminy
P-cy GSW
P- cy komisji

Wójt Gminy

6. grudzień 1.Projekt Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2020-2031.
2.Projekt budżetu gminy na 2020 r.
4.Plan pracy komisji na 2020 r.
5.Wolne wnioski.

Skarbnik 
Gminy
Skarbnik 
Gminy
P-cy komisji

Wójt Gminy

Plan pracy Komisji  może być uzupełniony o tematykę wynikającą z bieżącego funkcjonowania Rady, 
Komisji oraz na wniosek Wójta Gminy.

Id: 5416EAE5-36A7-4C07-AD81-4E8B32E41323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2019 rok

Do zadań Komisji należy:

1) opiniowanie skarg do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada Gminy, składanych przez 
obywateli dotyczących zadań lub działalności Wójta i kierowników  jednostek organizacyjnych Gminy 
Narewka, z wyjątkiem skarg w sprawach należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej;

2) opiniowanie wniosków, do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada Gminy, których 
przedmiotem mogą  być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, 
usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności oraz lepszego zaspokajania potrzeb 
ludności,

3) opiniowanie petycji kierowanych do Rady Gminy Narewka.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa doraźnie, w związku z brak jest możliwości zaplanowania 
terminów, oraz ilości jej posiedzeń. Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę napływu skarg, 
wniosków i petycji w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

Id: 5416EAE5-36A7-4C07-AD81-4E8B32E41323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 2019 rok

Lp. Termin
posiedzenia

T e m a t y k a Odpow. za
przygotowanie
materiałów

Zaproszeni do 
udziału  
w posiedzeniu

Uwagi

1. marzec 1.Informacja o działalności GSW 
„Łozowe” w 2018 r.
i zamierzenia /plan robót/ na rok 2019.
2.Wolne wnioski.

P-cy GSW P-cy GSW
Wójt Gminy

2. kwiecień 1.Stan i utrzymanie dróg na terenie gminy.
2.Przygotowanie do sezonu turystycznego.
3.Wolne wnioski.

Kier. ZDP, WG
OEE, St.. Kaj. 
OTRiK

Kier. ZDP
OEE. St. Kaj. 
OTRiK
Wójt Gminy

3. maj 1.Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy 
w 2018 r.
i sprawozdanie finansowe.
2. Przedstawienie raportu o stanie gminy.
3.Wolne wnioski.
4.Wyjazd do gminnych jednostek i na drogi 
gminne (przegląd stanu dróg).

Skarbnik 
Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy

4. sierpień 1.Informacja o realizacji budżetu gminy 
w I półroczu 2019 r.
2.Wolne wnioski.

Skarbnik 
Gminy

Wójt Gminy

5. październik 1.Projekty uchwał podatkowych.
2.Ocena stanu realizacji zadań 
inwestycyjnych.
3.Informacja o pracy komisji w 2019 r.
4.Wolne wnioski.

Skarbnik 
Gminy
Wójt Gminy
P-cy Komisji

Wójt Gminy

6. grudzień 1.Projekt Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na l.2020 – 2031.
2.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
na 2020 r.
3.Plan pracy komisji na 2020 r.
4.Wolne wnioski.

Wójt Gminy
Wójt Gminy
P-cy komisji

Wójt Gminy

Plan pracy Komisji  może być uzupełniony o tematykę wynikającą z bieżącego funkcjonowania Rady, 
Komisji oraz na wniosek Wójta Gminy.

Id: 5416EAE5-36A7-4C07-AD81-4E8B32E41323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Społecznej na 2019 rok

Lp. Termin
posiedzenia

T e m a t y k a Odpow. za 
przygot.
materiałów

Zaproszeni
do udziału w pos.

Uwagi

1 styczeń 1.Działalność Klubu Sportowego LZS Narewka 
i wykorzystanie dotacji z budżetu gminy 
w 2018r. 
2.Plan pracy Komisji na 2019r. 
3.Projekty uchwał na sesję.
4.Wolne wnioski.

Prezes LZS

P-cy Komisji
Pracownicy 
Urzędu

Prezes LZS

Wójt Gminy

2. luty 1.Działalność i sprawozdanie za 2018r. Ośrodka 
Edukacji Ekologicznej w Siemianówce.
a) wizytacja Komisji w Ośrodku;
b) szczegółowe sprawozdanie z działalności,
z) plany i pomysły na dalszą działalność  
i rozwój.
2.Projekty uchwał na sesję.
3.Wolne wnioski.

Dyrektor 
Ośrodka

Pracownicy 
Urzędu

Dyrektor Ośrodka

Pracownicy 
Urzędu

3. marzec 1.Działalność Ośrodka Zdrowia w Narewce
2.Informacja o aktywnych formach walki 
z bezrobociem.
a)spotkanie z przedstawicielem PUP;
b)przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami 
w sprawie bezrobocia i walki z nim na terenie 
gminy
3.Projekty uchwał na sesję.
4.Wolne wnioski.

Prezes GOZ 
Narewka
Dyrektor PUP

Pracownicy 
Urzędu
Pracownicy 
Urzędu

Prezes GOZ 
Narewka
Dyrektor PUP
Wójt Gminy

4. kwiecień 1.Działalność  GOK i świetlic samorządowych
2.Plan pracy GOK-u na 2019r.
a) Terminarz imprez kulturalnych
b) Zajęcia dla dzieci i młodzieży
3.Projekty uchwał na sesję.
4.Wolne wnioski.

Dyr. GOK, pr. 
świet.
Sekretarz 
Gminy 
Pracownicy 
Urzędu

Dyr. GOK, pr. 
świet.;Wójt 
Gminy

5. maj 1.Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy 
w 2018 r. i sprawozdanie finansowe.
2. Przedstawienie raportu o stanie gminy.
3. Projekty uchwał na sesję.
4.Wolne wnioski.

Skarbnik 
Gminy
Wójt Gminy
Pracownicy 
Urzędu

Wójt Gminy

6. czerwiec 1.Działalność turystyczna na terenie gminy 
Narewka.
a) działalność hotelowo – gastronomiczna,
b) agroturystyka,,
c) przewodnictwo turystyczne 
2.Projekty uchwał na sesję.
3.Wolne wnioski.

Dyrektor GOK

Pracownicy 
Urzędu

Dyrektor GOK

Wójt Gminy

7. lipiec 1.Działalność  GOPS i usługi świadczone przez 
ośrodek.
2.Przeprowadzenie konsultacji społecznych 
w formie anonimowej ankiety wśród 
mieszkańców na temat usług i działalności 
GOPS-u. 

Kierownik  
GOPS
Pracownicy 
GOPS

Kierownik  GOPS
Wójt Gminy

Dyrektor GOK

Id: 5416EAE5-36A7-4C07-AD81-4E8B32E41323. Podpisany Strona 1



3.Przegląd posesji i ogródków zgłoszonych do 
konkursu na posesję i zagrodę 
4.Projekty uchwał na sesję.
5.Wolne wnioski.

Dyrektor GOK

Pracownicy 
Urzędu

8. sierpień 1.Informacja o realizacji budżetu gminy w I 
półroczu 2019.
2.Stan przygotowania ZS do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2019/2020.
3. Rozstrzygnięcie i zaprotokołowanie wyników 
przeglądu posesji zgłoszonych do konkursu.
3. Projekty uchwał na sesję.
4. Wolne wnioski.

Skarbnik 
Gminy
Dyrektor ZS

Dyrektor GOK

Pracownicy 
Urzędu

Wójt Gminy

Dyrektor ZS

Dyrektor GOK

9. wrzesień 1. Sprawozdanie z działalności Stanicy 
Kajakowej w Narewce za 2019 rok i widoki na 
przyszłe lata.
2. Działalność ośrodka turystycznego „Stary 
Dwór” i pomysły na dalszy jego rozwój.
2. Projekty uchwał na sesję.
3. Wolne wnioski.

Dyrektor GOK

Pracownicy 
Urzędu

Wójt Gminy

Dyrektor ZS

10. październik 1. Informacja o dział. K ds. Przeciwdz. 
Alkoholizmowi.
2. Projekty uchwał podatkowych.
Projekty uchwał podatkowych.
3. Projekty uchwał na sesje.
4. Wolne wnioski.

K.PP, , P OSP
Skarbnik 
Gminy
P-cy Komisji
Pracownicy 
Urzędu

Przew. Komisji
K PP, K-nt SG, P 
OSP
Wójt Gminy

11. listopad 1.Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie 
gminy.
2.Działalność i potrzeby jednostek OSP.
3. Projekty uchwał na sesje.
4. Wolne wnioski.

K-nt Policji,
K-nt SG
Prezes OSP
Pracownicy 
Urzędu

Komendant 
Policji, Straży 
Granicznej,
Prezes OSP

12. grudzień 1.Projekt Wiel. Prognozy Finansowej na l. 2020-
2031.
2.Projekt budżetu gminy na 2020r.
3.Informacja o pracy komisji w 2019 r.
4. Plan pracy komisji na 2020 r. 
5. Konkurs na najładniejsze przygotowanie 
świąteczne posesji. 
6. Projekty uchwał na sesje.
7. Wolne wnioski.

Skarbnik 
Gminy
Skarbnik  
Gminy
P- cy komisji 
Dyrektor GOK

Pracownicy 
Urzędu

Wójt Gminy

Dyrektor GOK

Plan pracy Komisji  może być uzupełniony o tematykę wynikającą z bieżącego funkcjonowania Rady, 
Komisji oraz na wniosek Wójta Gminy.

Id: 5416EAE5-36A7-4C07-AD81-4E8B32E41323. Podpisany Strona 2




